BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO VỆ ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP
Kính gửi:
                 - Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ Miền Đông;
  - Viện Sau đại học và Đào tạo ngắn hạn;
Họ tên học viên:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

MSHV:
 Lớp:

Chuyên ngành:
 Khóa:

Số điện thoại:
 Email:

Tên đề tài :

Cán bộ hướng dẫn:

Theo Quyết định giao đề tài số .......................... QĐ/ĐHCNMĐ, ngày ....... tháng ….. năm 20...... của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Miền Đông.
Tôi đã hoàn thành chương trình đào tạo, đạt trình độ ngoại ngữ theo quy định và hoàn thành đề án tốt nghiệp thạc sĩ dưới sự đồng ý và cho phép bảo vệ của Cán bộ hướng dẫn.

Nay tôi viết đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu và Lãnh đạo Viện Sau đại học và Đào tạo ngắn hạn cho phép tôi được bảo vệ đề án tốt nghiệp thạc sĩ trước Hội đồng chấm đề án.
Trân trọng cảm ơn!
Đồng Nai, ngày......tháng......năm 20.....
	Giám đốc CTĐT

	Cán bộ hướng dẫn
	Học viên

Viện Sau đại học và Đào tạo ngắn hạn